

## Rámcová dohoda č. Z202120145\_Z

## I. Zmluvné strany

## 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Správa ciest Košického samosprávneho kraja  
 Sídlo: Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice, Slovenská republika  
 IČO: 35555777  
 DIČ: 2021772544  
 IČ DPH: SK2021772544  
 Bankové spojenie: IBAN: SK6881800000007000409705SWIFTBICSP  
 Telefón: +421917626479

## 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: KOBIT-SK, s. r. o.  
 Sídlo: M. R. Štefánika 2970/48, 02601 Dolný Kubín, Slovenská republika  
 IČO: 31641440  
 DIČ: 2020425968  
 IČ DPH: SK2020425968  
 Bankové spojenie: IBAN: SK31 7500 0000 0040 0159 5972  
 Telefón: +421435506221

## II. Predmet zmluvy

## 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Náhradné diely na posypové nadstavby  
 Kľúčové slová: náhradný diel, posypové nadstavby, posypová nadstavba SK H, M, posypová nadstavba VSV 5, 6  
 CPV: 34913000-0 - Rôzne náhradné diely; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)  
 Druh/y: Tovar; Služba

## 2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

**Položka č. 1: Náhradné diely na posypové nadstavby SK H, M a VSV 5, 6**

Funkcia				
Potreba nákupu náhradných dielov na zabezpečenie prevádzkových potrieb vrátane dopravy do miest plnenia.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
1. Adaptér 50/2"	ks		2	
2. Cloniaci kotúč 1E763	ks		2	
3. Čap dopravníka	ks		2	
4. Čerpadlo hydrauliky	ks		2	
5. Čerpadlo samoregulačné JRR 075 6H	ks		2	
6. Čidlo otáčiek šneku	ks		2	
7. Čidlo posypu	ks		2	
8. Čidlo sklopenia rozmetadla SK 5H, 6H	ks		2	
9. Dávkovač rozmetadla 1E795	ks		2	
10. Doska el. rozvádzača - plošný spoj SK	ks		1	
11. Držiak čidla rozmetadla 1E774	ks		2	
12. Elektromagnet prop. Danfoss PVEH 32	ks		2	

13. Filter 32 - rozvod soľanky	ks		2	
14. Filter FU25BV21	ks		2	
15. Filter CH 301	ks		2	
16. Filter Lombardini olejový 7M	ks		2	
17. Filter Lombardini palivový 7M	ks		2	
18. Filter Lombardini vzduchový 7M	ks		2	
19. Filter ovládacieho zariadenia HOZ-U.1	ks		2	
20. Hadica soľankového rozvodu Ø 25 mm (1 m)	ks		2	
21. Hadica soľankového rozvodu Ø 50 mm (1 m)	ks		2	
22. Hasičská koncovka "C"	ks		2	
23. Hriadeľ drážkovaná prevodovka 5H, 6H	ks		2	
24. Hriadeľ rozmetadla 6H, 5H,4H	ks		2	
25. Hydraulický filter FS 22B10 5H	ks		2	
26. Hydraulický filter MSZ 202 6H	ks		2	
27. Hydraulický filter MSZ 302, 6H	ks		2	
28. Hydraulický filter Re050 6H	ks		2	
29. Hydromotor 151G0004	ks		2	
30. Hydromotor rozmetadla 5H, 6H, 4H	ks		2	
31. Hydromotor šneku	ks		2	
32. Hydromotor šneku 5H, 6H s otvorom pre snímač otáčok	ks		2	
33. Kolená PVC 32NV25	ks		2	
34. Kolená so závitom 1BGPVC63	ks		2	
35. Kryt rozmetadla 5H, 6H	ks		2	
36. Kryt šneku 6H, 5H, 4H	ks		2	
37. Lamela spojky Š1203	ks		2	
38. Lopatka rozmetadla	ks		2	
39. Ložisko 6206	ks		2	
40. Ložisko spojky Š1203	ks		2	
41. Ložisko UCFC 209	ks		2	
42. Ložisko zotrvačníka Š1203	ks		2	
43. Maják LED oranžový	ks		2	
44. Medzikus rozmetadla 1E751	ks		2	
45. Mechanické ovládanie proporcionálneho rozvádzača	ks		2	
46. Membrána soľankového čerpadla	ks		2	
47. Náboj 1D210	ks		2	
48. Nádobka olejová soľankového čerpadla	ks		2	
49. Nádrž hydraulická neosadená	ks		2	
50. Nádrž hydraulická osadená	ks		1	
51. Nádrž soľanková 330 l	ks		2	
52. Nerezový uzáver pre uchytanie zadného rozmetadla	ks		2	
53. Ochranný kužeľ 1D760	ks		2	
54. Ochranný kužeľ 1D770	ks		2	
55. Olej hydraulický -1l	ks		200	
56. Olejznak 127 5H	ks		2	
57. Osa - hriadeľ 1D750	ks		2	
58. Ovládací panel (repasovaný)	ks		2	

59. Pero rozmetadla	ks		2	
60. Plachta krycia modrá	ks		2	
61. Plynová pružina	ks		2	
62. Poistka radiálna 4A	ks		10	
63. Prevodovka redukcie 7M	ks		2	
64. Prevodovka Š 1203 7M	ks		2	
65. Prevodovka šnekov 5H, 6H, 4H	ks		1	
66. Prevodovka šnekov 7M	ks		1	
67. Príruba hriadeľa k prevodovke 5H, 6H	ks		2	
68. Príruba hydromotora	ks		2	
69. Príruba prevodovky 6H, 5H, 4H	ks		2	
70. Príruba rozmetadla 1D753	ks		2	
71. Príruba rozmetadla 1E790	ks		2	
72. Rozmetadlo - komplet 5H, 6H s el.motorom a rozvodmi soľanky	ks		1	
73. Rozvádzač s doskou RSE2-063H11	ks		2	
74. Rýchlo spojka prepadu	ks		2	
75. Rýchlo spojka sania	ks		2	
76. Sada tesnenia hydraulického čerpadla	ks		2	
77. Servopohon rozmetadla	ks		2	
78. Silentblok motora Lombardini	ks		2	
79. Silentblok motora Škoda 1203	ks		2	
80. Skrinka ovládania uzatváracieho zariadenia	ks		2	
81. Snímač otáčok rozmetadla 5H	ks		2	
82. Snímač zdvihu rozmetadla	ks		2	
83. Soľankové čerpadlo s prírubou na hydromotor	ks		2	
84. Spätná klapka rozvodu soľanky	ks		2	
85. Spojka Hardy	ks		2	
86. Spojka rozmetadla 1E746	ks		2	
87. Stykač HOZ 24V	ks		2	
88. Svetlo rozmetadla pracovné LED	ks		2	
89. Šnek ľavý SK 5H, 6H	ks		2	
90. Šnek pravý SK 5H, 6H	ks		2	
91. T kus 32	ks		2	
92. T kus 63x2	ks		2	
93. Tanier prítlačný Š1203	ks		2	
94. Tanier rozmetadla (nerezový) SK 5H, 6H	ks		2	
95. Termoplachta krycia	ks		2	
96. Tesnenie medzisekčné proporcionálneho rozvádzača	ks		2	
97. Tlama- uzatváracie zariadenie 4H	ks		2	
98. Tubus šneku predný	ks		2	
99. Tubus šneku zadný 4H	ks		2	
100. Unášač hydraulického čerpadla	ks		2	
101. Unášač prevodovky Š1203/VSV	ks		2	
102. Ventil guľový PVC	ks		2	
103. Ventil ovládania uzatváracieho zariadenia 12-24V	ks		2	

104. Ventil poistný VPE16	ks		2	
105. Ventil poistný VPE20	ks		2	
106. Víčko nádrže s T-kusom	ks		2	
107. Víčko nádrže s kolienkom	ks		2	
108. Vodotesný kužel rozmetadla 1D780	ks		2	
109. Vzpera plynová odklápania rozmetadla	ks		2	
<b>Technické vlastnosti</b>	<b>Hodnota/Charakteristika</b>			

### 2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to na dobu 12 mesiacov od momentu uzavretia dohody.
2. Miesto plnenia - Moldava nad Bodvou, Rožňava, Spišská Nová Ves, Michalovce, Trebišov.
3. Dodávateľ musí spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“) k momentu uzatvorenia dohody ako aj počas celej doby jej platnosti.
4. Požadované doklady preukazujúce splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky:
- podrobný rozpis ocenených položiek v rozsahu uvedenom v prílohe č. 1 potvrdený dodávateľom (pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať v mene dodávateľa). V prílohe č. 1 musí byť ocenená každá položka vyšpecifikovaná objednávateľom.
5. Doklady preukazujúce splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky uchádzač predloží:
- elektronicky, t. j. prostredníctvom e-mailu na e-mailovú adresu uvedenú v notifikačnej e-mailovej správe "Výsledok výberového konania", ktorým systém EKS informuje dodávateľa o výsledku výberového konania,
- s predmetom e-mailovej správy "SÚŤAŽ - ND posypové nadstavby, doklady"
- vo forme farebne naskenovaných originálov vo formáte .pdf, .jpg,
- najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa uzatvorenia rámcovej dohody prostredníctvom systému EKS.
6. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať výhradne nový, nepoužívaný a nepoškodený tovar vrátane dopravy do jednotlivých miest plnenia.
7. Dodávateľ prehlasuje, že tovar, ktorý je predmetom plnenia podľa tejto dohody, nie je zaťažený právami tretích osôb.
8. Presné vymedzenie rozsahu predmetu plnenia bude špecifikované v čiastkových písomných objednávkach, s uvedením druhu predmetu plnenia, jeho ceny, množstva a miesta dodania.
9. Ak dodávateľ je platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú celkovú zmluvnú cenu uvedie v zložení: - navrhovaná celková zmluvná cena v EUR bez DPH, - sadzba DPH a výška DPH v EUR, - navrhovaná celková zmluvná cena v EUR vrátane DPH. Ak dodávateľ nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú celkovú zmluvnú cenu s DPH a na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní v ponuke (Rozpis ocenených položiek - príloha č. 1).
10. K cene bude dodávateľ fakturovať DPH v zmysle platných právnych predpisov v čase fakturácie. V prípade, ak dodávateľ ku dňu uzatvorenia dohody nie je platcom DPH, avšak po uzatvorení dohody sa ním stane, nemá nárok na zvýšenie ceny o hodnotu DPH.
11. Jednotkové ceny ocenených položiek musia zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním predmetu dohody t. j. vrátane dopravy do miesta plnenia, naloženia - vyloženia tovaru v mieste plnenia, prepravných nákladov, balenia, ako aj všetky ostatné náklady spojené s plnením predmetu zákazky dodávateľom.
12. Lehota dodania tovaru:
12.a) dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar v lehote najneskôr do 2 (dvoch) dní odo dňa doručenia písomnej objednávky dodávateľovi. V prípade emailovej komunikácie sa za deň doručenia objednávky považuje deň riadneho odoslania emailu. Nedodržanie tohto termínu považuje objednávateľ za podstatné porušenie dohody.
12.b) dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar v pracovných dňoch, pondelok – piatok od 7.00 hod. do 15.00 hod. Ďalej sa zaväzuje, že oznámi kontaktnej osobe objednávateľa uvedenej na objednávke telefonicky alebo formou elektronickej pošty (email) predpokladaný čas doručenia minimálne 1 deň vopred.
13. Dodávateľ zodpovedá za kvalitu dodaného tovaru podľa platných STN, EN STN a právnych predpisov SR počas záručnej doby v trvaní 24 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa dodania tovaru objednávateľovi s príslušnými dokladmi, ktoré sa na tovar vzťahujú.
14. Objedávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu prípadných väd tovaru uplatní bezodkladne po jej zistení, pričom oznámenie väd (reklamácia) musí byť vykonané písomne. Za písomnú formu sa považuje aj forma elektronickej pošty (e-mail). Reklamáciu možno uplatniť aj telefonicky, v takomto prípade reklamáciu uplatní objednávateľ písomne najbližší nasledujúci pracovný deň.

15. Dodávateľ sa zaväzuje reklamáciu vybaviť riadne a včas podľa tejto dohody, najneskôr však do 5 (piatich) pracovných dní od nahlásenia reklamácie, pričom v prípade neuznania reklamovanej vady je dodávateľ povinný objednávateľovi oznámiť odmietnutie uznania vady v uvedenej 5 dňovej lehote. Pri uplatnení reklamácie je dodávateľ povinný reklamovaný tovar prevziať v mieste dodania na vlastné náklady.
16. Objednávateľ považuje za podstatné porušenie rámcovej dohody:
16.a) nedodržanie lehoty dodania tovaru,
16.b) nedodržanie kvality dodaného tovaru,
16.c) nedodržanie zmluvných jednotkových cien,
16.d) nepredloženie požadovaných dokladov preukazujúcich splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky uvedených v bode 4. Osobitné požiadavky na plnenie
16.e) nepredloženie prílohy č. 1 v rozsahu požadovanom objednávateľom, t. j. na všetky položky vyšpecifikované objednávateľom,
16.f) nesplnenie podmienky podľa § 32 ods.1 písm. e) alebo f) ZVO k momentu uzavretia dohody.
17. Súčasťou rámcovej dohody sú Obchodné podmienky elektronického trhoviska v aktuálnom znení.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
Príloha č. 1 - Rozpis ocenených položiek.xlsx	Príloha č. 1 - Rozpis ocenených položiek.xlsx
Príloha č. 2 - Návrh na plnenie.xlsx	Príloha č. 2 - Návrh na plnenie.xlsx

### III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika  
Kraj: Košický  
Okres:  
Obec:  
Ulica:

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: súbor  
Požadované maximálne množstvo: 1,0000

3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 2.8.2021, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

### IV. Zmluvná cena

4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 69 834,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 83 800,80 EUR

### V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:  
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021, <https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>  
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z202120145

V Bratislave, dňa 18.10.2021 09:38:09

Objednávateľ:  
Správa ciest Košického samosprávneho kraja  
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:  
KOBIT-SK, s. r. o.  
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Názov zákazky: **Náhradné diely na posypové nadstavby typového označenia SK H, M a VSV 5, 6**

Miesto plnenia: Moldava nad Bodvou, Rožňava, Spišská Nová Ves, Michalovce, Trebišov

Dodávateľ (obchodné mono, adresa sídla, IČO): KOBIT - SK, s.r.o., M. R. Štefánika 2970/48, 026 01 Dolný Kubín

P. č.	Názov položky	MJ	Predpoklad. množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
a	b	c	d	e	f = d*e
1	Adaptér 50/2"	ks	2	32,50	65,00
2	Cloniaci kotúč 1E763	ks	2	95,58	191,16
3	Čap dopravníka	ks	2	192,40	384,80
4	Čerpadlo hydrauliky	ks	2	2 550,70	5 101,40
5	Čerpadlo samoregulačné JRR 075 6H	ks	2	2 897,00	5 794,00
6	Čidlo otáčiek šneku	ks	2	244,61	489,22
7	Čidlo posypu	ks	2	330,51	661,02
8	Čidlo sklopenia rozmetadla SK 5H,6H	ks	2	105,72	211,44
9	Dávkovač rozmetadla 1E795	ks	2	117,20	234,40
10	Doska el. rozvádzača - plošný spoj SK	ks	1	1 296,00	1 296,00
11	Držiak čidla rozmetadla 1E774	ks	2	29,00	58,00
12	Elektromagnet prop. Danfoss PVEH 32	ks	2	920,00	1 840,00
13	Filter 32 - rozvod soľanky	ks	2	160,52	321,04
14	Filter FU25BV21	ks	2	220,80	441,60
15	Filter CH 301	ks	2	123,51	247,02
16	Filter Lombardini olejový 7M	ks	2	82,23	164,46
17	Filter Lombardini palivový 7M	ks	2	44,51	89,02
18	Filter Lombardini vzduchový 7M	ks	2	37,49	74,98
19	Filter ovládacieho zariadenia HOZ-U.1	ks	2	59,40	118,80
20	Hadica soľankového rozvodu Ø 25 mm (1 m)	ks	2	14,00	28,00
21	Hadica soľankového rozvodu Ø 50 mm (1 m)	ks	2	35,50	71,00
22	Hasičská koncovka "C"	ks	2	35,30	70,60
23	Hriadel' drážkovaná prevodovka 5H, 6H	ks	2	612,00	1 224,00
24	Hriadel' rozmetadla 6H, 5H,4H	ks	2	193,20	386,40
25	Hydraulický filter FS 22B10 5H	ks	2	232,20	464,40
26	Hydraulický filter MSZ 202 6H	ks	2	34,30	68,60
27	Hydraulický filter MSZ 302, 6H	ks	2	55,90	111,80
28	Hydraulický filter Re050 6H	ks	2	99,00	198,00
29	Hydromotor 151G0004	ks	2	320,00	640,00
30	Hydromotor rozmetadla 5H,6H,4H	ks	2	310,73	621,46
31	Hydromotor šneku	ks	2	423,66	847,32
32	Hydromotor šneku 5H,6H s otvorom pre snímač otáčok	ks	2	437,81	875,62
33	Koleno PVC 32NV25	ks	2	22,40	44,80
34	Koleno so závitom 1BGPVC63	ks	2	53,80	107,60
35	Kryt rozmetadla 5H,6H	ks	2	165,26	330,52

Názov zákazky: **Náhradné diely na posypové nadstavby typového označenia SK H, M a VSV 5, 6**

Miesto plnenia: Moldava nad Bodvou, Rožňava, Spišská Nová Ves, Michalovce, Trebišov

Dodávateľ (obchodné mono, adresa sídla, IČO): KOBIT - SK, s.r.o., M. R. Štefánika 2970/48, 026 01 Dolný Kubín

P. č.	Názov položky	MJ	Predpoklad. množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
a	b	c	d	e	f = d*e
36	Kryt šneku 6H,5H,4H	ks	2	372,30	744,60
37	Lamela spojky Š1203	ks	2	88,00	176,00
38	Lopatka rozmetadla	ks	2	18,00	36,00
39	Ložisko 6206	ks	2	34,10	68,20
40	Ložisko spojky Š1203	ks	2	29,40	58,80
41	Ložisko UCFC 209	ks	2	59,00	118,00
42	Ložisko zotrvačníka Š1203	ks	2	35,40	70,80
43	Maják LED oranžový	ks	2	112,10	224,20
44	Medzikus rozmetadla 1E751	ks	2	131,50	263,00
45	Mechanické ovládanie proporcionálneho rozvádzača	ks	2	104,31	208,62
46	Membrána soľankového čerpadla	ks	2	97,60	195,20
47	Náboj 1D210	ks	2	350,00	700,00
48	Nádobka olejová soľankového čerpadla	ks	2	293,30	586,60
49	Nádrž hydraulická neosadená	ks	2	916,00	1 832,00
50	Nádrž hydraulická osadená	ks	1	3 052,00	3 052,00
51	Nádrž soľanková 330 l	ks	2	504,80	1 009,60
52	Nerezový uzáver pre uchytanie zadného rozmetadla	ks	2	42,70	85,40
53	Ochranný kužeľ 1D760	ks	2	168,00	336,00
54	Ochranný kužeľ 1D770	ks	2	204,00	408,00
55	Olej hydraulický -11	ks	200	2,16	432,00
56	Olejoznak 127 5H	ks	2	39,80	79,60
57	Osa - hriadeľ 1D750	ks	2	190,30	380,60
58	Ovládací panel (repasovaný)	ks	2	463,30	926,60
59	Pero rozmetadla	ks	2	6,00	12,00
60	Plachta krycia modrá	ks	2	485,00	970,00
61	Plynová pružina	ks	2	112,90	225,80
62	Poistka radiálna 4A	ks	10	9,33	93,30
63	Prevodovka redukcie 7M	ks	2	628,20	1 256,40
64	Prevodovka Š 1203 7M	ks	2	661,40	1 322,80
65	Prevodovka šnekov 5H,6H,4H	ks	1	1 145,00	1 145,00
66	Prevodovka šnekov 7M	ks	1	1 473,00	1 473,00
67	Príruba hriadeľa k prevodovke 5H, 6H	ks	2	321,60	643,20
68	Príruba hydromotora	ks	2	48,50	97,00
69	Príruba prevodovky 6H, 5H, 4H	ks	2	337,00	674,00
70	Príruba rozmetadla 1D753	ks	2	108,90	217,80



Názov zákazky: **Náhradné diely na posypové nadstavby typového označenia SK H, M a VSV 5, 6**

Miesto plnenia: Moldava nad Bodvou, Rožňava, Spišská Nová Ves, Michalovce, Trebišov

Dodávateľ (obchodné mono, adresa sídla, IČO): KOBIT - SK, s.r.o., M. R. Štefánika 2970/48, 026 01 Dolný Kubín

P. č.	Názov položky	MJ	Predpoklad. množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
a	b	c	d	e	f = d*e
71	Príruba rozmetadla 1E790	ks	2	65,80	131,60
72	Rozmetadlo - komplet 5H, 6H s el.motorom a rozvodmi soľanky	ks	1	3 339,00	3 339,00
73	Rozvádzač s doskou RSE2-063H11	ks	2	294,62	589,24
74	Rýchlo spojka prepadu	ks	2	54,40	108,80
75	Rýchlo spojka sania	ks	2	86,02	172,04
76	Sada tesnenia hydraulického čerpadla	ks	2	137,90	275,80
77	Servopohon rozmetadla	ks	2	646,90	1 293,80
78	Silentblok motora Lombardini	ks	2	23,40	46,80
79	Silentblok motora Škoda 1203	ks	2	12,00	24,00
80	Skrinka ovládania uzatváracieho zariadenia	ks	2	546,60	1 093,20
81	Snímač otáčok rozmetadla 5H	ks	2	91,93	183,86
82	Snímač zdvihu rozmetadla	ks	2	91,93	183,86
83	Soľankové čerpadlo s prírubou na hydromotor	ks	2	750,00	1 500,00
84	Spätná klapka rozvodu soľanky	ks	2	150,30	300,60
85	Spojka Hardy	ks	2	183,70	367,40
86	Spojka rozmetadla 1E746	ks	2	68,40	136,80
87	Stykač HOZ 24V	ks	2	134,90	269,80
88	Svetlo rozmetadla pracovné LED	ks	2	75,20	150,40
89	Šnek ľavý SK 5H,6H	ks	2	1 598,00	3 196,00
90	Šnek pravý SK 5H,6H	ks	2	1 598,00	3 196,00
91	T kus 32	ks	2	41,10	82,20
92	T kus 63x2	ks	2	29,80	59,60
93	Tanier prítlačný Š1203	ks	2	67,40	134,80
94	Tanier rozmetadla (nerezový) SK 5H,6H	ks	2	248,00	496,00
95	Termoplachta krycia	ks	2	664,37	1 328,74
96	Tesnenie medzisekčné proporcionálneho rozvádzača	ks	2	60,23	120,46
97	Tlama- uzatváracie zariadenie 4H	ks	2	629,50	1 259,00
98	Tubus šneku predný	ks	2	380,00	760,00
99	Tubus šneku zadný 4H	ks	2	570,00	1 140,00
100	Unášač hydraulického čerpadla	ks	2	353,86	707,72
101	Unášač prevodovky Š1203/VSV	ks	2	200,40	400,80
102	Ventil guľový PVC	ks	2	99,60	199,20
103	Ventil ovládania uzatváracieho zariadenia 12-24V	ks	2	118,00	236,00
104	Ventil poistný VPE16	ks	2	383,50	767,00
105	Ventil poistný VPE20	ks	2	388,70	777,40

Názov zákazky: **Náhradné diely na posypové nadstavby typového označenia SK H, M a VSV 5, 6**

Miesto plnenia: Moldava nad Bodvou, Rožňava, Spišská Nová Ves, Michalovce, Trebišov

Dodávateľ (obchodné mono, adresa sídla, IČO): KOBIT - SK, s.r.o., M. R. Štefánika 2970/48, 026 01 Dolný Kubín

P. č.	Názov položky	MJ	Predpoklad. množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
a	b	c	d	e	f = d*e
106	Víčko nádrže s T-kusom	ks	2	34,50	69,00
107	Víčko nádrže s kolienkom	ks	2	34,50	69,00
108	Vodotesný kužel rozmetadla 1D780	ks	2	206,40	412,80
109	Vzpera plynová odklápania rozmetadla	ks	2	129,84	259,68
<b>Celková cena spolu v € bez DPH:</b>					<b>69 834,00</b>
<b>20% DPH v €*:</b>					<b>13 966,80</b>
<b>Celková cena spolu v € s DPH:</b>					<b>83 800,80</b>

Sme /nie sme platcami DPH\*

V Dolnom Kubíne, dňa: 19.10.2021

povinné údaje, vyplní uchádzač (e, f)

Ing. Ján Zajac  
konateľ

Ing. Jaroslav Kecera  
konateľ

Názov zákazky: **Náhradné diely na posypové nadstavby typového označenia SK H, M a VSV 5, 6**

Miesto plnenia: Moldava nad Bodvou, Rožňava, Spišská Nová Ves, Michalovce, Trebišov

Dodávateľ (obchodné mono, adresa sídla, IČO):

P. č.	Názov položky	Presný názov (obchodná značka, typ, výrobca)
a	b	c
1	Adaptér 50/2"	KOBIT, Adaptér 50/2", KOBIT
2	Cloniaci kotúč 1E763	KOBIT, Cloniaci kotúč 1E763, KOBIT
3	Čap dopravníka	KOBIT, Čap dopravníka, KOBIT
4	Čerpadlo hydrauliky	KOBIT, Čerpadlo hydrauliky, KOBIT
5	Čerpadlo samoregulačné JRR 075 6H	KOBIT, Čerpadlo samoregulačné JRR 075 6H, KOBIT
6	Čidlo otáčiek šneku	KOBIT, Čidlo otáčiek šneku, KOBIT
7	Čidlo posypu	KOBIT, Čidlo posypu, KOBIT
8	Čidlo sklopenia rozmetadla SK 5H,6H	KOBIT, Čidlo sklopenia rozmetadla SK 5H,6H, KOBIT
9	Dávkovač rozmetadla 1E795	KOBIT, Dávkovač rozmetadla 1E795, KOBIT
10	Doska el. rozvádzača - plošný spoj SK	KOBIT, Doska el. rozvádzača - plošný spoj SK, M KOBIT
11	Držiak čidla rozmetadla 1E774	KOBIT, Držiak čidla rozmetadla 1E774, KOBIT
12	Elektromagnet prop. Danfoss PVEH 32	KOBIT, Elektromagnet prop. Danfoss PVEH 32, KOBIT
13	Filter 32 - rozvod soľanky	KOBIT, Filter 32 - rozvod soľanky, KOBIT
14	Filter FU25BV21	KOBIT, Filter FU25BV21, KOBIT
15	Filter CH 301	KOBIT, Filter CH 301, KOBIT
16	Filter Lombardini olejový 7M	KOBIT, Filter Lombardini olejový 7M, KOBIT
17	Filter Lombardini palivový 7M	KOBIT, Filter Lombardini palivový 7M, KOBIT
18	Filter Lombardini vzduchový 7M	KOBIT, Filter Lombardini vzduchový 7M, KOBIT
19	Filter ovládacieho zariadenia HOZ-U.1	KOBIT, Filter ovládacieho zariadenia HOZ-U.1, M KOBIT
20	Hadica soľankového rozvodu Ø 25 mm (1 m)	KOBIT, Hadica soľankového rozvodu Ø 25 mm (1 m), KOBIT
21	Hadica soľankového rozvodu Ø 50 mm (1 m)	KOBIT, Hadica soľankového rozvodu Ø 50 mm (1 m), KOBIT
22	Hasičská koncovka "C"	KOBIT, Hasičská koncovka "C", KOBIT
23	Hriadel' drážkovaná prevodovka 5H, 6H	KOBIT, Hriadel' drážkovaná prevodovka 5H, 6H, KOBIT
24	Hriadel' rozmetadla 6H, 5H,4H	KOBIT, Hriadel' rozmetadla 6H, 5H,4H, KOBIT
25	Hydraulický filter FS 22B10 5H	KOBIT, Hydraulický filter FS 22B10 5H, KOBIT
26	Hydraulický filter MSZ 202 6H	KOBIT, Hydraulický filter MSZ 202 6H, KOBIT
27	Hydraulický filter MSZ 302, 6H	KOBIT, Hydraulický filter MSZ 302, 6H, KOBIT
28	Hydraulický filter Re050 6H	KOBIT, Hydraulický filter Re050 6H, KOBIT
29	Hydromotor 151G0004	KOBIT, Hydromotor 151G0004, KOBIT
30	Hydromotor rozmetadla 5H,6H,4H	KOBIT, Hydromotor rozmetadla 5H,6H,4H, KOBIT

Názov zákazky: **Náhradné diely na posypové nadstavby typového označenia SK H, M a VSV 5, 6**

Miesto plnenia: Moldava nad Bodvou, Rožňava, Spišská Nová Ves, Michalovce, Trebišov

Dodávateľ (obchodné mono, adresa sídla, IČO):

P. č.	Názov položky	Presný názov (obchodná značka, typ, výrobca)
a	b	c
31	Hydromotor šneku	KOBIT, Hydromotor šneku, KOBIT
32	Hydromotor šneku 5H,6H s otvorom pre snímač otáčok	KOBIT, Hydromotor šneku 5H,6H s otvorom pre snímač otáčok, KOBIT
33	Koleno PVC 32NV25	KOBIT, Koleno PVC 32NV25, KOBIT
34	Koleno so závitom 1BGPVC63	KOBIT, Koleno so závitom 1BGPVC63,M KOBIT
35	Kryt rozmetadla 5H,6H	KOBIT, Kryt rozmetadla 5H,6H, KOBIT
36	Kryt šneku 6H,5H,4H	KOBIT, Kryt šneku 6H,5H,4H, KOBIT
37	Lamela spojky Š1203	KOBIT, Lamela spojky Š1203, KOBIT
38	Lopatka rozmetadla	KOBIT, Lopatka rozmetadla, KOBIT
39	Ložisko 6206	KOBIT, Ložisko 6206, KOBIT
40	Ložisko spojky Š1203	KOBIT, Ložisko spojky Š1203, KOBIT
41	Ložisko UCFC 209	KOBIT, Ložisko UCFC 209, KOBIT
42	Ložisko zotrvačníka Š1203	KOBIT, Ložisko zotrvačníka Š1203, KOBIT
43	Maják LED oranžový	KOBIT, Maják LED oranžový, KOBIT
44	Medzikus rozmetadla 1E751	KOBIT, Medzikus rozmetadla 1E751, KOBIT
45	Mechanické ovládanie proporcionálneho rozvádzača	KOBIT, Mechanické ovládanie proporcionálneho rozvádzača, KOBIT
46	Membrána soľankového čerpadla	KOBIT, Membrána soľankového čerpadla, KOBIT
47	Náboj 1D210	KOBIT, Náboj 1D210, KOBIT
48	Nádobka olejová soľankového čerpadla	KOBIT, Nádobka olejová soľankového čerpadla, KOBIT
49	Nádrž hydraulická neosadená	KOBIT, Nádrž hydraulická neosadená, KOBIT
50	Nádrž hydraulická osadená	KOBIT, Nádrž hydraulická osadená, KOBIT
51	Nádrž soľanková 330 l	KOBIT, Nádrž soľanková 330 l, KOBIT
52	Nerezový uzáver pre uchytenie zadného rozmetadla	KOBIT, Nerezový uzáver pre uchytenie zadného rozmetadla, KOBIT
53	Ochranný kužeľ 1D760	KOBIT, Ochranný kužeľ 1D760, KOBIT
54	Ochranný kužeľ 1D770	KOBIT, Ochranný kužeľ 1D770, KOBIT
55	Olej hydraulický -1l	KOBIT, Olej hydraulický -1l, KOBIT
56	Olejoznak 127 5H	KOBIT, Olejoznak 127 5H, KOBIT
57	Osa - hriadeľ 1D750	KOBIT, Osa - hriadeľ 1D750, KOBIT
58	Ovládací panel (repasovaný)	KOBIT, Ovládací panel (repasovaný), KOBIT
59	Pero rozmetadla	KOBIT, Pero rozmetadla, KOBIT
60	Plachta krycia modrá	KOBIT, Plachta krycia modrá, KOBIT
61	Plynová pružina	KOBIT, Plynová pružina, KOBIT
62	Poistka radiálna 4A	KOBIT, Poistka radiálna 4A, KOBIT

Názov zákazky: **Náhradné diely na posypové nadstavby typového označenia SK H, M a VSV 5, 6**

Miesto plnenia: Moldava nad Bodvou, Rožňava, Spišská Nová Ves, Michalovce, Trebišov

Dodávateľ (obchodné mono, adresa sídla, IČO):

P. č.	Názov položky	Presný názov (obchodná značka, typ, výrobca)
a	b	c
63	Prevodovka redukcie 7M	KOBIT, Prevodovka redukcie 7M, KOBIT
64	Prevodovka Š 1203 7M	KOBIT, Prevodovka Š 1203 7M, KOBIT
65	Prevodovka šnekov 5H,6H,4H	KOBIT, Prevodovka šnekov 5H,6H,4H, KOBIT
66	Prevodovka šnekov 7M	KOBIT, Prevodovka šnekov 7M, KOBIT
67	Príruba hriadeľa k prevodovke 5H, 6H	KOBIT, Príruba hriadeľa k prevodovke 5H, 6H, KOBIT
68	Príruba hydromotora	KOBIT, Príruba hydromotora, KOBIT
69	Príruba prevodovky 6H, 5H, 4H	KOBIT, Príruba prevodovky 6H, 5H, 4H, KOBIT
70	Príruba rozmetadla 1D753	KOBIT, Príruba rozmetadla 1D753, KOBIT
71	Príruba rozmetadla 1E790	KOBIT, Príruba rozmetadla 1E790, KOBIT
72	Rozmetadlo - komplet 5H, 6H s el.motorom a rozvodmi soľanky	KOBIT, Rozmetadlo - komplet 5H, 6H s el.motorom a rozvodmi soľanky, KOBIT
73	Rozvádzač s doskou RSE2-063H11	KOBIT, Rozvádzač s doskou RSE2-063H11, KOBIT
74	Rýchlo spojka prepadu	KOBIT, Rýchlo spojka prepadu, KOBIT
75	Rýchlo spojka sania	KOBIT, Rýchlo spojka sania, KOBIT
76	Sada tesnenia hydraulického čerpadla	KOBIT, Sada tesnenia hydraulického čerpadla, KOBIT
77	Servopohon rozmetadla	KOBIT, Servopohon rozmetadla, KOBIT
78	Silentblok motora Lombardini	KOBIT, Silentblok motora Lombardini, KOBIT
79	Silentblok motora Škoda 1203	KOBIT, Silentblok motora Škoda 1203, KOBIT
80	Skrinka ovládania uzatváracieho zariadenia	KOBIT, Skrinka ovládania uzatváracieho zariadenia, KOBIT
81	Snímač otáčok rozmetadla 5H	KOBIT, Snímač otáčok rozmetadla 5H, KOBIT
82	Snímač zdvihu rozmetadla	KOBIT, Snímač zdvihu rozmetadla, KOBIT
83	Soľankové čerpadlo s prírubou na hydromotor	KOBIT, Soľankové čerpadlo s prírubou na hydromotor, KOBIT
84	Spätná klapka rozvodu soľanky	KOBIT, Spätná klapka rozvodu soľanky, KOBIT
85	Spojka Hardy	KOBIT, Spojka Hardy, KOBIT
86	Spojka rozmetadla 1E746	KOBIT, Spojka rozmetadla 1E746, KOBIT
87	Stykač HOZ 24V	KOBIT, Stykač HOZ 24V, KOBIT
88	Svetlo rozmetadla pracovné LED	KOBIT, Svetlo rozmetadla pracovné LED, KOBIT
89	Šnek ľavý SK 5H,6H	KOBIT, Šnek ľavý SK 5H,6H, KOBIT
90	Šnek pravý SK 5H,6H	KOBIT, Šnek pravý SK 5H,6H, KOBIT
91	T kus 32	KOBIT, T kus 32, KOBIT
92	T kus 63x2	KOBIT, T kus 63x2, KOBIT
93	Tanier prítlačný Š1203	KOBIT, Tanier prítlačný Š1203, KOBIT

Názov zákazky: **Náhradné diely na posypové nadstavby typového označenia SK H, M a VSV 5, 6**

Miesto plnenia: Moldava nad Bodvou, Rožňava, Spišská Nová Ves, Michalovce, Trebišov

Dodávateľ (obchodné mono, adresa sídla, IČO):

P. č.	Názov položky	Presný názov (obchodná značka, typ, výrobca)
a	b	c
94	Tanier rozmetadla (nerezový) SK 5H,6H	KOBIT, Tanier rozmetadla (nerezový) SK 5H,6H, KOBIT
95	Termoplachta krycia	KOBIT, Termoplachta krycia, KOBIT
96	Tesnenie medzisekčné proporcionálneho rozvádzača	KOBIT, Tesnenie medzisekčné proporcionálneho rozvádzača, KOBIT
97	Tlama- uzatváracie zariadenie 4H	KOBIT, Tlama- uzatváracie zariadenie 4H, KOBIT
98	Tubus šneku predný	KOBIT, Tubus šneku predný, KOBIT
99	Tubus šneku zadný 4H	KOBIT, Tubus šneku zadný 4H, KOBIT
100	Unášač hydraulického čerpadla	KOBIT, Unášač hydraulického čerpadla, KOBIT
101	Unášač prevodovky Š1203/VSV	KOBIT, Unášač prevodovky Š1203/VSV, KOBIT
102	Ventil guľový PVC	KOBIT, Ventil guľový PVC, KOBIT
103	Ventil ovládania uzatváracieho zariadenia 12-24V	KOBIT, Ventil ovládania uzatváracieho zariadenia 12-24V, KOBIT
104	Ventil poistný VPE16	KOBIT, Ventil poistný VPE16, KOBIT
105	Ventil poistný VPE20	KOBIT, Ventil poistný VPE20, KOBIT
106	Víčko nádrže s T-kusom	KOBIT, íčko nádrže s T-kusom, KOBIT
107	Víčko nádrže s kolienkom	KOBIT, Víčko nádrže s kolienkom, KOBIT
108	Vodotesný kužel rozmetadla 1D780	KOBIT, Vodotesný kužel rozmetadla 1D780, KOBIT
109	Vzpera plynová odklápania rozmetadla	KOBIT, Vzpera plynová odklápania rozmetadla, KOBIT

Sme / nie sme platcami DPH\*

V ....., dňa: .....

\_\_\_\_\_ podpis a pečiatka štatutárneho zástupcu/ov

povinné údaje, vyplní uchádzač (c)